
Smlouva o příspěvku na provoz 
Cyklobusu Prostějov - Protivanov

uzavřená podle ustanovení § 2550 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

evidenční číslo smlouvy: PVMU 69947/2018

1.
Smluvní strany

ARRIVA MORAVA a.s.
se sídlem: Vítkovická 3133/5, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 

zastoupená: Ing. Pavlou Struhalovou, předsedou představenstva 

IČ:25827405 

DIČ: CZ699001947

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, 
č. účtu: 27 - 1169670207/0100
kontaktní osoba: Ing. Michal Pastrňák, obchodní ředitel, tel.: 597 827 005, e-mail: 
michal.pastrnak@arriva.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
2080

dále jen jako „dopravce”

a

Statutární město Prostějov

se sídlem: náměstí T.G. Masaryka 130/14, 79601 Prostějov 

zastoupené: Bc. Pavlem Smetanou, náměstkem primátorky 

IČ:00288659 

DIČ: CZ0Q288659

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov 
č. účtu: 19- 1505517309/0800

kontaktní osoba: Ing. Miroslav Nakládal, vedoucí Odboru dopravy Magistrátu města Prostějova, 
tel.:582329800, e-mail: miroslav.nakladal@.prosteiov.eu

dále jen jako "objednáte!”



II.

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je řádné zajištění provozu Cyklobusu veřejnou linkovou dopravou 
v období od 5. 5. 2018 do 30. 9. 2018 a dále zajištění rezervačního systému, a to v rozsahu 
touto smlouvou stanoveném.

2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při 
zajištění provozu Cyklobusu Prostějov - Protivanov na linkách veřejné linkové osobní 
dopravy 780432 Prostějov - Protivanov - Boskovice a 780434 Prostějov - Buková - 
Protivanov pro Objednatele a dále vymezení podmínek, za kterých bude Dopravce vybrané 
spoje těchto linek provozovat.

III.

Základní práva a povinnosti

1. Na základě této smlouvy se Dopravce zavazuje provozovat Cyklobus Prostějov - 
Protivanov včetně rezervačního systému a Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci 
příspěvek v dohodnuté výši a za podmínek stanovených v čl. V.

2. Dopravce bude provozovat cyklobus v následujícím rozsahu:

Linka 780432 Prostějov - Protivanov - Boskovice - spoje 203 a 204.

Linka 780434 Prostějov - Buková - Protivanov - spoje 203, 205, 207, 202, 204, 206.

3. Spoje cyklobusu budou na linkách uvedených v čl. III odst. 2 realizovány prostřednictvím 
pravidelné veřejné linkové dopravy v období od 5. 5. 2018 do 30. 9. 2018 (dále jen „plnění 
smlouvy"), a to pouze o víkendech a o svátcích dle platných schválených jízdních řádů.

4. Dopravce je povinen Objednatele řádně informovat o všech změnách týkajících se této 
smlouvy. Jakákoliv změna bude předem projednána s Objednatelem. Jedná se především 
o změny jízdních řádů.

IV.

Podmínky zajištění provozu linky

1. Dopravce se zavazuje podat u příslušného dopravního úřadu žádost o schválení jízdních 
řádů linek 780432 a 780434, usilovat o ně řádně a bez působení zbytečných průtahů řízení, 
aby mohly být řádně a pravomocně schváleny v nejbližším možném termínu, a to nejpozději 
k prvnímu dni doby plnění, tj k 5. 5. 2018.

2. Dopravce se dále zavazuje ke dni nabytí účinnosti této smlouvy a dále pak po celou dobu 
jejího trvání:

a) mít zajištěny 3 autobusy s tažným zařízením pro tažení cyklopřívěsu, dále personál a 
technické zázemí nezbytné k provozování cyklobusu, včetně zázemí nezbytného pro 
výkon veškerých dalších služeb souvisejících s plněním této smlouvy,

b) být způsobilý zajistit poskytování souhrnu činností uložených zákonem č. 111/1994 Sb., 
o silniční dopravě, v platném znění (dále jen „zákon o silniční dopravě") a

c) splňovat standardy bezpečnosti dopravy a řídit se obecně závaznými právními předpisy 
vztahující se k přepravě cestujících.

3. Dopravce v rámci provozu cyklobusu zajistí rezervační systém, zejména pro potřeby 
zajištění rezervace míst pro cestující s jízdními koly. Rezervační systém bude dostupný 
nejméně 3 dny před zahájením provozu linky a bude provozován po celé období až do dne 
vypravení posledního spoje v daném roce.

4. Na spojích linek dle čl. III odst. bude tarif IDSOK - Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje.



v.
Výše příspěvku a způsob jeho úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že jednorázový příspěvek na zvýšenou prokazatelnou ztrátu na 
provoz cyklobusu, který obsahuje zvýšenou spotřebu pohonných hmot, zvýšené náklady na 
řidiče (např. manipulace s jízdními koly), zajištění rezervačního systému a režijní náklady 
související se zajištěním cyklobusů činí 36.500,- Kč.

2. Smluvní strany se dále dohodly na jednorázovém příspěvku objednatele na zvýšenou 
prokazatelnou ztrátu dopravce vyplývající z pořízení 3 tažných zařízení pro tažení 
cyklopřívěsu v celkové výši 75.000,- Kč.

3. Objednatel uhradí příspěvky dle bodů 1. a 2. tohoto článku bezhotovostním převodem na 
účet Dopravce uvedený v záhlaví Smlouvy včl. I., a to na základě faktury vystavené 
Dopravcem ke dni 30.6.2018.

VI.

Doba trvání smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od data podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami do splnění veškerých závazků vyplývajících z této smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 5. 5. 2018 do 30. 9. 2018.

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi Dopravci.

4. Odstoupením od smlouvy není dotčena povinnost smluvních stran vyrovnat své vzájemné 
závazky z této smlouvy vyplývající. Smluvní strany se dohodly, že se zavazují vyrovnat své 
vzájemné závazky nejpozději do 30-ti dnů ode dne účinnosti odstoupení.

5. Pokud není uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatních právních předpisů, které upravují právní vztahy při 
hromadné přepravě osob.

VIL

Ostatní ujednání
1. Dopravce se zavazuje zajišťovat provoz cyklobusu v rozsahu dle této smlouvy a jejich 

příloh, podle schválených licencí a schválených jízdních řádů.

2. Dopravce prohlašuje, že splňuje všechny podmínky a jsou mu známy všechny povinnosti 
související s provozováním veřejné vnitrostátní linkové osobní dopravy, v rámci níž 
uskutečňuje provoz cyklobusu, stanovené především živnostenským zákonem a zákonem 
o silniční dopravě a dále prováděcími předpisy.

3. Parametry provozovaných spojů (tj. trasa, zastávky, sjednané časové polohy či časové 
období provozu), které jsou předmětem této smlouvy, mohou být měněny jen s písemným 
souhlasem Objednatele. Objednatel v tomto případě zajistí projednání a odsouhlasení 
požadovaných změn Koordinátorem Integrovaného dopravního systému Olomouckého 
kraje.

Vlil.

Závěrečná ujednání
1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků.
2. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Sjednaný rozsah cyklobusů - schválené jízdní řády linek 780432 a 780434.



3. Tato smlouva nabývá platnosti a úči ou smluvních stran a je
vyhotovena ve dvojím provedení s pla každá ze smluvních stran
ob nom z nich.

4. Ob ýslovně prohlašují, že tato ch pravé a svobodné vůle,
že ěna určitě, vážně a sroz odných
po bě smluvní strany jsou její mlouvu
po důkaz toho stvrzují tuto smlouvu svými podpisy.

íD 4 $H V Prostějově dne 30 ■ 4 > o

Nl/..x/
/Oofzr

í * M
íú

i §dZZ0

\\

i

/

/
■'

/

/
doprfevce objednatel

ARRIVAM ORAVA a.s.
Vítkovická 3133/5

702 00 Ostrava - Morsvská Ostrava
(923)IČ 25827405



780432 Prostějov-Protivanov-Boskovice Platí od 5.5.2018 do 8.12.2018

Přepravu zajišťuje: ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Prostějov, tel. 597 827 150, info 844 555 888, www.arriva-morava.cz
km TPZ Tč 41 201 3 49 9 435 281 20313 19 21 2351 205 27 29 45 33 35 37 211209 39

+ R
<5ž> t

© * K x « ©+ 5Í *B 
600 620 815 825 1 045 11 35

mm srn mx x x KOI x ©t X 
11 50 1 240 1 3 10 1 345 1 435 1 440 1 440 1 515 1 545 1 645 1 735 1 830 1 935 1 945

X XX X
1 od Prostějov,,aut.st

Prostějov,.Svatoplukova DONA.........
Prostějov,.Hliníky...................................
Prostějov,.Blahoslavova lázně... MHD 
Prostějov,.Plumlovská sídl
Prostějov,,nemocnice.......
Prostějov, Krasice,rozc......
Mostkovice„VOP...............
Mostkovice„pomník...........
Mostkovice„ObÚ...............
Mostkovice„kino................

x Plumlov,,přehrada.............
Plumlov.................................
Plumlov,Soběsuky.............
Plumlov,Žárovice...............
Plumlov,Hamry,točna.......
Plumlov,Hamry...................
Vícov.................................
Stínava.................................

x Malé Hradisko,Okiuky.......
,, Malé Hradisko.....................
pr

Proti vanov............................

Proti vanov,,hor.zast.....
x Protivanov,,pila.............
x Protivanov,,tábor Metra

Žďámá, .horní zast........
Protivanov,,dol,zast......
Buková.........................
Buková,.hor.zast...........
Benešov, Pavlov, Dvůr..
Benešov, Pavlov............
Benešov,,škola.............
Benešov..........................
Benešov,,ZD střed.......
Suchý,,u rybníka..........
Suchy..............................
Žďárná,,škola................

př
— Žďárná............................

MMHD0 0 0 
ooo 
ooo

ooo
ooo
ooo

41 525 530
41 2
41 3 530 6 04 624 821534 829 1 049 11 40 11 56 1 245 1316 1 349 1 439 1 447 1 447 1 519 1 550 1 651 1739 1836 1939 1950s s s $41 4 s sMHD

MHD
2 2 2 2 2 2 41 5 538 1320 1 352s ')s s i2 41 6 12oo

MHD2 2 2 2 2 2 41 7 534 607 627 825 832 1053 1145540 1202 1 248 1 322 1 355 1 443 1 451 1452 1 522 1 555 1 655 1 743 1 840 1 943 1 953
Vs s $ s * $ s $7 42 8 

42 9 
4210 
42 11 
42 12 
42 13 
42 14 
42 15 
42 16 

15 15 42,117 17 
117 18 

18 18117,112 19 
112 20 

23 23112,113 21

$ $546 s s ss7 7 7 7 7
7 7 7 7 7

8 7 7 7 7 7
9 8 8 8 8 8

11 10101010 10
1212 12 
1313 13 
151515

537 612 6 32 8 29 837 1058 
j 1059 

839 1 1 01 
841 1 1 03 
844 1 1 06 
846 1 1 09 
848 11 11 

I 11 15

1150 1207 1 253 1 327 1 400 1 448 1 457 1 456 1 527 1 600 1 659 1 748 1 845 1 948 1 958
633 1254 1401 1458

540 614 634 
616 636 
619 639

832548 1152 1209 1 255 1 329 1 402 1 450 1 459 1 459 1 529 1 6 01 1702 1 750 1 847 1 950 2 0 00
833 1211 1257 15oo 1531 20 02

544 551 836 11 56 1214 1 300 1 335 1 406 1 454 1 504 1 503 1 534 1 605 1 706
1217 1302 1337 1408 1456 1506
1218 1304 1339 1409 1458 1508

1754 1851 1954 
1756 1 853 1 956 
1758 1854 1958

20 04
13 12 547 621 641 839553 1158 1536 1708 2007
14 13 
16 15
16 15
17 16 16 16 16 16 
19 18 18 18 
21 20 20 20 20 20 
24 23 23 23

548 623 6 42 8 41554 12oo 1538 1710 20 09
645 1307 1412 1511

15 551 626 6 46 
629 6 50

843557 851 1203 1221 1341 1413 15 01 
1345 1 416 1 503

1541 1712 1801 1857 
1715 1803 1901 
1719 1806 1904 
1721 1809 1907 
1725 1814 1911 
1731 1820 1915

20 01 2011
554 6 oo 847 854 1205 1 225

1208 1 228
1509 1544 1612 
1512 1547 1615 
1515 1550 1618 
1520 1 555 1 623 
1525 1 600 1 630

2003 2015 
20 06 2018 
20 09 2020 
2014 2024 
20 20 2 0 30

557 6 03 632 851 857 1348 1506
635559 6 06 853 9 oo 1211 1231 1351 1509

604 611 640 
617 645

858 9 05 1216 1235
1221 41241

1355 1514
608X X 9 02 9io 14oo 1520

28 27 27 27 27 27113,260 22
od 428 610 646 9 04 910 122141243 1604

27 27 27 113,260 23 
29 29 29 113,260 24 
29 29 29113,260 25 
34 34 34 262 26

113,260 27 
113,260 28 
113,260 29 

260 30 
260 31 
260 32 
260 33 
260 34 
262 35 

36 36 262 36
262 37

648 9 12 1245
650 914 1246
652 9 16 1248
659 923 1254

28 27 
31 30 
31 30
34 33
35 34
35 34
36 35
37 36
39 38
40 39

430 611 9 06 1225 1606
435 615 911 1230 1611
437 618 913 1613
440 916 1616
442 918 1618

444 920 1620
446 922 1622
449 925 1625
451 927 927 1258 1627s s $ s
453 7 oo 929 929 13oo 1629

42 41 34 38 38 262 38
od 453 7 00 929 929 13 oo 1629

Ludíkov,,rozc.0.5..............
Valchov................................
Valchov,,rozc......................
Velenov............................. .
Valchov,,rozc......................
Valchov................................
Boskovice„Podlesí...........
Boskovice,,U Kapličky.....
Boskovice,.Lidická......
Boskovice„Sušilova ZŠ II 
Boskovice„17.listopadu...
Boskovice,,aut.st...............
Boskovice..nemocnice.....

44 43 36 40 40 262 39 
262 40 
262 41 
262 42 
262 43 
262 44 
265 45 
265 46 
265 47 
265 48 
265 49

456 7 03 932 932 1303 1632s s
46 42 459 935
48 44 5 03 939s: s50 45
53 48
54 49
55 50

38 42 46
41 45 49
42 46 50
43 47 51

506 935706 942 1306 1635
510 939710 946 1310 1639
512 941712 948 1312 1641
5 14 9437 14 950 1314 1643s $ s s s s s s55 50

56 51
47 51
48 52

516 945716 952 1316 1645
44 265 50 .,

51 [př
5 18 719 948 955 1319 1648

45 265 721

IDOS © CHAPS spol. s r.o., 3.0.668124065 20.4. 2018



pokračování

R MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

'X' jede v pracovních dnech 
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky 

iBI nejede 17.11.18
nejede od 2.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 do 30.10.18 
spoj přepravuje jízdní kola od 5.5.18 do 30.9.18

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem ARRIVA MORAVA a.s.. V úseku Prostějov - Protivanov platí tarif IDSOK - Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje. V úseku Protivanov - Boskovice platí tarif IDSJMK - 
Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Přeprava jízdních kol je zajištěna do kapacity přívěsu.
Informace o aktuálním provozu linek, tarifu a jízdenkách IDSOK Vám poskytne Informační linka, tel. 588 88 77 88.

Jízdenku s místenkou je možné zakoupit v předprodejní síti skupiny ARRIVA a na jizdenky.arriva.cz nebo přímo ve vozidle. Informace o místech prodeje jízdních dokladů jsou uvedeny na webových stránkách 
www.arrivaexpress.cz

spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
zastávka jen na znamení nebo požádání

k jízdence je možné zakoupit místenku 
zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

spoj 51 Tč 22: na spoj 51 navazuje v zastávce Protivanov spoj 5 linky 780433 do Bousín, Drahany, 
Otinoves, Niva.

t

▲

R

IDOS © CHAPS spol. s r.o, 3.0.6681.24065 20.4. 2018



780432 Prostějov-Protlvanov-Boskovice Platí od 5.5.2018 do 8.12.2018

Přepravu zajišťuje: ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Prostějov, tei. 597 827 150, info 844 555 888, www.arriva-morava.cz
opačný směr

km TPZ Tč 200 2 10 124 44 202 204 1848 20 280 42 22 24 28 50 206 30 46 34 210
od Boskovice,,nemocnice.......

Boskovice,, aut. st..................
Boskovice,,17.listopadu.....
Boskovice,.Sušilova ZŠ II..
Boskovice,.Lidická..............
Boskovice„U Kapličky.......
Boskovice,, Podlesí.............
Valchov..................................
Valchov,,rozc........................
Velenov..................................
Valchov,,rozc........................ .
Valchov...................................
Ludíkov,,rozc.0.5.................

Žďárná....................................

265 51
265 50 
265 49 
265 48 
265 47 
265 46 
265 45 
262 44 
262 43 
262 42 
262 41 
262 40

X ©t X X X
0 0 0 0 0 525 12118 05 1211 1440 1710sř) > s s $ s $

i : 529 8 09 12151215 1444 1714
.$ , i2 2 2 2 

3 3 3 3
2 531 811 12 17 12 17 

1219 1219
1446 17 16

3 533 813 1448 17 18s 6 S s537
6 6 817 1722

: 8 19 1724
) s

610 ) 10 6 
812 812 8

823 1223 1223 1452 1727
262 39 540 826 1226 1226 1455 1730

Př 543 829 1229 1229 1458 1733
10 14 10 1410 262 38

od 543 830 1229 1230 1458 1733
Žďárná,,škola.....
Suchý...................
Suchý„u rybníka 
Benešov,,ZD střed

f> $ s s262 37 $
16 1( 12 262 36 833 1232 1736
17 17 262 35 834 1737
19 19 260 34 836 1739

Benešov..........................
Benešov, .škola.............
Benešov, Pavlov............
Benešov,Pavlov,Dvůr..
Buková,.hor.zast...........
Buková............................
Protivanov,,dol.zast......
Žďárná,.horní zast........

x Protivanov, .tábor Metra
x Protivanov,,pila.............

Protivanov,,hor.zast.

20 20 260 33 
260 32 
260 31 
260 30 

113,260 29 
113,260 28 
113,260 27 

262 26 
113,260 25 
113,260 24 
113,260 23

840 1743
2121
2121 842 1745
2222 844 1747
2525 625 847 1750

25 25 629 849 1752
28 28 635 854 1757

10 10 14 545 1236 1232 
1242 1238

1500
15 15 19 551 1506
15 15 19 553 + R 1244 1240 1508
17 17 21 555 1246 1242 X 1510 tP> © ©tX X 640 ■a557 856 1248 1244 ^3 41512 ©t 1759 XX

113,26022— Protivanov17 28 17 28 21
od 435 435 630 640525 558 9 00 9 00 1250 1 245 1 330 

1256 1251 1336 
1301 1256 1 340 
1304 1259 1343 
1307 1 302 1 347 
1310 1305 1351

41515 1535 1648 
1521 1541 1653 
1526 1 545 1 657 
1529 1 548 1 700 
15 33 1 5 52 1 7 03 
1536 1556

A1800 1830
Malé Hradisko.....................

x Malé Hradisko,Okluky.......
Stínava.................................
Vicov......................................
Plumlov,Hamry...................
Plumlov,Hamry, točna.......
Plumlov, Žárovice..............
Plumlov,Soběsuky.............
Plumlov.................................

x Plumlov,.přehrada.............
Mostkovice,,kino................
Mostkovice,,ObÚ...............
Mostkovice,, pomník..........
Mostkovice,,VOP...............
Prostějov, Krásíce,rozc......
Prostějov,.nemocnice.......
Prostějov, .Plumlovská sídl 
Prostě 
Prostě 

,. Prostě 
př Prostějov, .aut.st

21 32 21 32 25 112,113 21 
24 35 24 35 28 112 20
26 37 26 37 30 117,11219
28 39 28 39 32 117 18
29 $ 29 40 33 42,117 17
29 < 29 40 33 4216
31 S 31 42 35 4215
32 S 32 43 36 42 14
34 45 34 45 38 4213
36 47 36 47 40 4212
3748374841 4211
37 48 37 48 41 4210
37 48 37 48 41 42 9

440 440 604 635 646530 9 05 9 06 1805 1835
444 444 6 09 639 652535 9 09 911 1809 1839
447 447 6 12 642 654538 X 9 12 914 X 18421812
449 450 6 16 645 655542 7 oo 915 917 X 1420 1815 1845
451 453 546 621 648 658 9 18 920 X IffTl

| 11 40 1 3 08
923 1143 1 3 11 
925 11 45 1 313 
928 1148 13 16 
931 1 1 51 ... 
933 1 153 ...

| 1154 ...
935 1 1 56 ...

1423 1818X
I I7 oo 1424 1513

453 456 549 624 651 703 921 1313 1308 1354
1 3 15 1 3 10 1355 
1 3 18 1313 1359 
1321 1316 
1323 1 3 18 1403

1427 1516 1539 1559 
1541 16oo 
1544 1604 1710 
1547 1 607 1 713 
15491609 1715

1821
454 458 551 626 653 705 923 1429 1518 1822
457 501 555 629 656 708 708 926 1432 1521 1825 1852

1828 1855
1829 1 857

631 658 7 io 928 1434 1524
5 01 505 559 633 7 00 712 712 930 1436 1526

713 I1527
502 6 01 635506 701 715 931 1325 1320 1405 1437 1 529 1550 1611 1831s ř)s s s s $ $ s s s $ s s s $ s42 8 s $

MHD 
MHD 
MHD

ov„Blahoslavova lázně... MHD
ov, .Hliníky...................................
ov„Svatoplukova DONA.........

42 53 42 53 46 507 6 0441 512 639 7 07 7207 7 17 937 940 1 201 1330 1 325 1 408 1442 1 534 1555 1 616 1 720 1837 1902
> s S 53 $i41 6 942 : í42 53 42 

44 55 44
53 46 
55 48

41 7225
51041 515 6 07 643 710 725 7224 940 946 1 204 1333 1 328 1 412 1 445 1 537 1559 1 619 1 723 1840 1 905ss s s s s ss s s s $ s s41 3 $ $ s44 55 44 5548 

44 55 44 55 48
41 514 610 6462 5 19 714 728 725 944 950 1208 1337 1332 1415 1448 1541 1603 1623 1727

1338 1333 1416 1450115431 16oŠ11 6 2511 7 28

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

1844 1909
1845 1910MMHD 515 611 648AI 1 520 715 730 726 945 951 1210

iX jede v pracovních dnech 
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky

Rspoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
zastávka jen na znamení nebo požádání

k jízdence je možné zakoupit místenku 
zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

fei
7

IDOS © CHAPS spal. s no, 3.0.6681.24065 20.4. 2018



opačný směr - pokračování 
THI nejede 17.11.18
El nejede od 2.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 do 30.10.18 
<5®> spoj přepravuje jízdní kola od 5.5.18 do 30.9.18

A spoj 34 Tč 22: spoj 34 vyčká v zastávce Protivanov příjezdu spoje 46 linky 780432 nejvýše 5 minut 
spoj 50 Tč 22: na spoj 50 navazuje v zastávce Protivanov spoj 8 linky 780433 do Bousín, Drahany, 
Otinoves, Niva.

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem ARRIVA MORAVA a.s.. V úseku Prostějov - Protivanov platí tarif IDSOK - Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje. V úseku Protivanov - Boskovice platí tarif IDSJMK - 
Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Přeprava jízdních koi je zajištěna do kapacity přívěsu.
Informace o aktuálním provozu línek, tarifu a jízdenkách IDSOK Vám poskytne Informační linka, tel. 588 88 77 88.

Jízdenku s místenkou je možné zakoupit v předprodejní síti skupiny ARRIVA a na jizdenky.arriva.cz nebo přímo ve vozidle. Informace o místech prodeje jízdních dokladů jsou uvedeny na webových stránkách 
www.arrivaexpress.cz

▲

R

IDOS © CHAPS spol. s r.o., 3.0.6681.24065 20.4. 2018



780434 Prostějov-Buková-Protivanov Platí od 5.5.2018 do 8.12.2018

Přepravu zajišťuje: ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Prostějov, tel. 597 827 150, info 844 555 888, www.arriva-morava.cz
km TPZ Tč 1 5 203 7 9 205 207 17 15 19 209 21 211 23

tR
©t ©R X t

X ■x RcSí) <5b KUX mmX ©tX naX X
od Prostějov„aut.st,

Prostějov„Svatoplukova DONA.........
Prostějov,.Hliníky...................................
Prostějov,.Blahoslavova lázně... MHD
Prostějov,Krasice.rozc.................MHD
Mostkovice,,VOP...................................
Mostkovice„pomník...............................
Mostkovice„kino...............
Mostkovice„rozc.VOP.....
Plumlov................................
Ohrozím,,obec...................
Plumlov,,Ohrozimská.......
Ohrozím,,obec...................
Plumlov................................
Vícov.............................
Ptení....................................
Ptení,Holubice,rozc.0.3 ...
Ptení,Holubice...................
Ptení,Holubice,Pohodlí....
Lipová,Seč..........................
Lipová,Hrochov,u rybníka
Lipová,,u lípy.....................
Lipová,.točná.....................
Lipová,,Na příhoně...........
Buková.................................

,, Protivanov„dol.zast..........
př Protivanov...........................

hSMHD0 41 6 oo0 0 0 
0 0 0

1 755 1 0 15 1215755 1245 1430 1450 1530 17 oo 1730 19oo 21 35 2235o 41 2
410 7 o o 3 6 05 759 1020759 1220 1250 1434 1457 1535 1705 1735 1904 21 39 2239ss s s * . s41 4 s s412 2 2 6 08 8025 802 1023 1223 1254 1437 15oo 1539 1707 19071738 2142 2242ř> ř) ’)42 6 $
42 8 077 77 8 08 1028 13oo
42 3 8 087 7 8i0 1030 1302s 42 6 147 7 9 1228 1442 1505 1545 1712 1744 1912 21 47 2247s s10 42 10 1035s10 4210 11 1233

, 10 13 42 12 1038 1238
10 13 42 6 1813 1041 1446 1509 1549 1716 1748 1917 2152 2252i $ s s10 42 14 8 12 s814 s1306 s s s s s16 18 117 15 624 81917 821 1047 1244 13 13 1451 1514 1555 1721 1754 1923 2158 2258ss $ s s $21 117 s s16 s1250 S s s (1s s17 1920 
17 19 20 23 
19 21 22 25
22 24 25 28
23 25 26 29 
25 27 28 31 
25 27 28 31 
25 27 28 
29 31 32 
32 34 35 
32 34 35

117 17 823 825 1051 1317 1455 1518 1559 1725 19271758 2202 2302
117 627 82418 826 1052 1253 1318 1456 1519 1600 1726 1759 1928 2203 23 03
117 19 629 827 1055829 1255 1 321 

1300 1 325 
1302 1 327
1305 1 330
1306 1 332

1459 1521 1603 17 28 1 8 02
1733 1808
1735 18 10
1736 1813
1737 1814
1738 1815 
1744 1823

1930 2205 230511220 
112 21 
112 22 
112 23 
112 24 

113,260 25 
113,260 26 
113,260127

634 831 833 11 00 1503 1526 1609 1935 2210 2310
636 833 835 1 1 03 1505 1528 1611 1937 2212 2312
637 836 838 11 04 1508 1530 1614 1938 2213 2313
640 837 839 11 05 1509 1531 1615 1939 2214 2314

838 841 11 06 1334 1510 1533 1616 1940 2215 2315
845 849 1 1 12 1339 1516 1539 1622 1948 2223 2323

854 11 17 1343 1520 1542 1627
867 1 1 19 1345 1522 1544 1629

X jede v pracovních dnech
© jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky 
■Sl nejede 17.11.18
1H nejede od 2.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 do 30.10.18

Na lince platí tarif IDSOK - Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Přeprava jízdních kol je zajištěna do kapacity přívěsu.
Informace o aktuálním provozu linek, tarifu a jízdenkách IDSOK Vám poskytne Informační linka, tel. 588 88 77 88

R Jízdenku s místenkou je možné zakoupit v předprodejní síti skupiny ARRIVA a na jizdenky.arriva.cz nebo přímo ve vozidle. Informace o místech prodeje jízdních dokladů jsou uvedeny na webových stránkách 
www.arrivaexpress.cz

spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
k jízdence je možné zakoupit místenku

m MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

R

spoj přepravuje jízdní kola od 5.5.18 do 30.9.18

IDOS © CHAPS spol. s r.o, 3.0.6681.24065 20.4. 2018



780434 Frostějov-Buková-Protivanov Platí od 5.5.2018 do 8.12.2018

Přepravu zajišťuje: ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Prostějov, tel. 597 827 150, info 844 555 888, www.arriva-morava.cz
opačný směr

km TčTPZ 2 4 200 210 6 8 202 10 204 12 14 16 206 18 20 22 208
•X ©R © I-na © X X ŤR X Rc54> X

od Protivanov....................................
Protivanov,,dol.zast....................
Buková..........................................
Lipová,,Na příhoně....................
Lipová,,točna..............................
Lipová„u lípy........ ......................
Lipová,Hrochov,u rybníka........
Lipová,Seč...................................
Ptení,Holubice,Pohodlí.............
Ptení,Holubice............................
Ptení,Holubice,rozc.0.3............
Ptení..............................................
Vícov.........................................
Plumlov.........................................
Ohrozim„obec............................
Plurnlov„'Ohrozimská................
Ohrozím,,obec............................
Plumlov.........................................
Mostkovice,,rozc.VOP..............
Mostkovice„kino.........................
Mostkovice„pomn ík...................
Mostkovice,,VOP........................
Prostě ov,Krasice,rozc..............
Prostě ov„Blahoslavova lázně... MHD
Prostějov,.Hliníky...................................

,, Prostějov,.Svatoplukova DONA.........
př Prostě ov„aut.st

o o o 113,260
113,260
113,260

27 525 610 Ť 620 11 15 11 35 
11 17 11 36

m 1245 1550 1550 t
0 0 0 26 X 527 611 621 1247 1551 1552 X 

1557 1 804 
1602 1809

LUX
3 3 4 30 5 323 25 618 620 625 11 21 1140 1235 1251 1556 2035 2040

4357 7 112 24 538 6257 626 631 1 1 27 11 46 
1 1 29 11 47 
1 1 30 1 1 49

X 1240 1 256 1602X 2040 2045
7 7 o 436 6260 7 112 23 540 627 633 9 05 1241 1257 1455 1603 1603 1810 2041 2046o 4387 7 0 7 112 22 541 628 629 635 9 07 1243 1258 1457 1604 1604 1811 2042 2047
9 9 2 2 9 441112 21 543 631 632 638 9 09 1133 1152 1246 1300 1459 1607 16 07 1814 2044 2049

1010 
13 13

3 4433 10 112 20 545 633 634 640 911 11 35 1154 1248 1302 15 01 1609 1609 18 16 2046 2051
6 4476 13 117 19 551 637 638 646 9 16 11 40 1158 1253 1306 1507 1614 1613 1820 2050 2055

15 15 8 8 45015 117 18 553 639 640 649 9 18 1143 1201 1255 1308 1509 1617 16 16 1823 2053 2058s s15 15 4518 15 117 554 64017 641 650 1 1 44 1202 1256 1310 1510 1 6 18 1617 1824 20592054s s s $ s s s 710 117 16 s s s921 $X
I8 18 13 11 455117 15 559 644 654645 926 1148 1206 1300 mm1313 1513 1623 1620 1827 2058 21 02
$ $ s so s24 42 14 650 651 s s s1325 $1630

22 603 s42 13 5 01 1154 12117 00 1305 1317 1625 1831 2103 2106■:> 18 o 16 42 12 934 1327 1519
2 I9 42 11 941 1332 1524

$ S S s s42 10
25 2425 6 22 6 0642 9 505 7 03 944 1157 1214 1308 1320 1336 1528 1628 1834 2106 2109

27 65442 8 655 1634
27 65542 6567 1635s 7 s42 6 $

MHD30 30 29 11 
31 13

27 32 
29 34

61141 510 7 02 12025 702 708 950 1219 1313 1324 1342 1533 1642 1633 1839 21 1221 14 
21 1521 1732 6 1441 4 5 14 7 06 1206706 712 953 1223 1317 1329 1345 1536 1645 1636 1843s 7 $ s s s s s s s s s <7 s í s 741 3 s s s32 31 

32 31
13 29 34 
13 29 34

5 17 61741 2 709 958 1227709 716 1209 1319 1331
1320 1 332

1349 1539 1649
1540 1650

1639 1847 21 192121 
2 1 20 2 1 22hSMHD32 1 520 61941 710 7io 1Q00 12287 18 1210 1350 1640 1848

X ede v pracovních dnech 
ede v sobotu
ede v neděli a ve státem uznané svátky 
nejede 17.11.18
nejede od 2.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 do 30.10.18

Na lince platí tarif IDSOK - Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Přeprava jízdních kol je zajištěna do kapacity přívěsu.
Informace o aktuálním provozu linek, tarifu a jízdenkách IDSOK Vám poskytne Informační linka, tel. 588 88 77 88

Jízdenku s místenkou je možné zakoupit v předprodejní sítí skupiny ARRIVA a na jizdenky.arriva.cz nebo přímo ve vozidle. Informace o místech prodeje jízdních dokladů jsou uvedeny na webových stránkách 
www.arrivaexpress.cz

spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
k jízdence je možné zakoupit místenku

m MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

Ť

spoj přepravuje jízdní kola od 5.5.18 do 30.9.18

R

IDOS © CHAPS spol. s r,0„ 3.0.6681.24065 20. 4. 2018


